

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE
№ 4883 от / DATE 10.12.2023

С. 2 из 2 / Page Ref 2 pages

Масова частка хімічних елементів по плавковому аналізу ковпачка проби, % / Mass fraction of chemical elements according to melting analysis of a bucket sample, %

Плівка № / Heat	C	Mn	Si	S	P	Cr	Ni	Cu	Ti	Al	As	N	Mo	V	Nb	B	Sn	Ce
323689	0,2	0,58	0,1	0,01	0,018	0,08	0,02	0,05	0	0,001	0,002	0,008	0,005	0,002	0	0	0,002	0,31

Номер партії / Lot number	Тягочовий отир розриву, Н/мм ² Tensile, N/mm ²	Маса границі верхньої Н/мм ² Upper yield strength, N/mm ²	Відносне розовнення, % Relative elongation (A, %)	Тягочові відносне розовнення при максимальному навантаженні Agt Total elongation	Високовисота RM/RE, % Altitude RM/RE, %	Вигин Bend	Відносна товщина згинаний ребра Relative fin collapse area
1248	668/ 670/ 664	547/ 549/ 545	18/ 15/ 15	10,8/ 11,4/ 11,3	1,22/ 1,22/ 1,22	Уд.	0,091



Примітка/Note: ТОВАР СЕРТИФІКОВАНИЙ. СЕРТИФІКАТ № UA.033.0063-23 Продукція вироблена в Україні без використання російських сировинних матеріалів. The product is produced in Ukraine without using Russian raw materials.



Назва продукції / Product name	Код продукції / Product code	Група / Group	Повтор / Repeat	Дата і час виготовлення / Date and time of production	Ідентифікаційний код / Identification code
ЗНАТ КВАРТ-СТАЛІ	0230368		Знайти в таблиці чистих металів	10.12.2023 16:10:04	32036829